

12.5.2009

Hej alla ledare och roerscouters!

Som ni så väl vet är regionlägret på kommande med stormfart och planeringen rullar på för fullt. Lägerdeltagarna har fått sitt första lägerbrev, lägerprylbeställningen är i gång och kårernas kontaktpersoner för lägret bombarderas men ny och viktig information hela tiden. Men, vi vill ju att alla skall vara välinformerade, insatta och ivriga inför Beach-09, så här kommer lite viktig info åt er alla!

Anmälning

Lägerdeltagarnas anmälnings-DL har som sagt gått och de anmälda har redan fått hem både lägerbrev 1 och faktura. Om det ännu dock dyker upp scouter som vill delta så uppmuntra dem att direkt ta kontakt med Eva på regionkansliet så kanske det ännu lyckas att komma med.

Ledarna och roverscouters skall anmäla sig så fort som möjligt! Fram till midsommar kan man ännu avboka sig om det kommer omöjliga förhinder.

Alla roverscouters och ledare skall fullständigt ha fyllt i en anmälningsblankett (finns att printa ut på www.beach-09.com). Även de ledare som i tidigt planeringsskede har varit inblandade får inte glömma att fylla i en anmälan. Om du bara anmält på Stigen ditt namn och åldersgrupp, skall du omedelbart även fylla i resten av blanketten och se till att regionkansliet får dina utgifter! Vi måste ha en ifylld blankett för att kunna beakta allergier, budgetera realistiskt och såklart fakturera rätt!

Vi rekommenderar att roverscouters anmäler sig och deltar i hela lägret i.o.m. att det ordnas program för hela veckan, men det finns även möjlighet att anmäla sig dygnsvis. Ett dygn på lägret kostar 12 € för roverscouters (d.v.s. är det lite dyrare/dygn än om du stannar hela lägret). Om du vill anmäla dig enligt dygn skall du kontakta Eva på regionkansliet.

Prylbeställning

Lägerprylarnas beställningstid har förlängts till 18.6. Efter det är det försent, prylarna finns inte till salu på lägret. Om du inte ännu är anmäld så har du heller inte fått lägerbrev 1 och den information som fanns om lägerprylarna men all information om lägerprylsbeställningen hittar du på lägrets webbsida. Det är alltså frågan om blåa piké-skjortor, pinka lippisar och laser-loggade muggar. Inte så illa!

Vad skall jag göra på lägret?

Om detta är din fråga så kan du antingen välja något av nedanstående alternativ som akut behöver bemanning eller så skall du meddela ditt intresse/knackkorvskapacitet till någon av de undertecknade (lägerchefen, informationsansvariga, regionsekreteraren), så blir alla sysselsatta med det dom vill göra. Alla ledare och rovrar skall ha klart för sig vad de kommer att syssla med på lägret i god tid före det börjar!

- Media och Press: Har du lust att hålla lite kontakt med omvärden? Visa X3M:s reportrar omkring på lägret? Om detta är din passion så är du pusselbiten som fattas i info-teamet.

- Lägerfotograf: Vi behöver någon som aktivt skulle vilja gå omkring och plåta våra fantastiska lägerdagar. Vi satsar på att varje dag hänga upp lite bildkollage på anslagstavlor så att alla kan se vad som försiggår på Beach-09. Kan du redan eller har du lust att lära dig ta tuffa bilder och pynja ihop bildcollage så är detta uppgiften för dig. Välkommen till info-teamet!
- Kiosk: Här behövs någon som vill planera och förverkliga lägrets egna kiosk. Fazer eller Marabou? Lakuremmar eller pätkis? Du kan vara den som bestämmer. Hit behövs även intresserade försäljare; om lågstadiemattan fastnade och du gillar att sprida gott humör och tala med folk så är du rätt person till kiosken!
- Kvällsprogram: Det behövs ett team som tillsammans ansvarar för lägerbålen och andra kvällsprogram. Kanske du gillar att organisera? hitta på lekar? kan scoutsångboken utantill? vet något om ljudteknik? har alltid velat planera en öppningsceremoni? vill hitta på lägersången? kan spela gitarr? eller helt enkelt bara är full av goda idéer? Anmäl ditt intresse till kvällsprogramgruppen!

För mera information om lägret i sig, anmälningen, lägerprylarna, lägerbrev o.s.v. besök lägrets egna webbsida www.beach-09.com.

Kontakta gärna även någon i staben eller undertecknad så svara vi på dina frågor så gott vi kan! Om du inte ännu vet vem din kärkontaktperson är så är det hög tid att ta reda på det nu!

Detta regionläger är ett läger för oss och av oss, så alla behövs! Det ligger på allas vårt ansvar att alla scouter får en fantastisk lägervecka i sommar med minnen för livet!

See you at the beach...

Lägerhälsningar,

Janina Taimitarha

Informationschef

040 747 1381

jansko@yahoo.com

eva.carlson@hess.fi

Reidar Tollander

Lägerchef

050 338 7959

reidar.tollander@scout.fi

Eva Carlson

Regionsekreterare

0400 347641